CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/0001-04

ATO LEGISLATIVO Nº 014, DE 25 DE JUNHO DE 2024.-

"Designa Vereador e Servidor para desempenharem missão oficial na cidade de São Paulo-SP".

O Presidente da Câmara Municipal de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica designado o Vereador Lincoln José Franco e o Servidor Gustavo
Antonietti como representante do Presidente, para desempenharem missão oficial , na cidade de São Paulo,
nos dias 27 e 28, com retorno dia 29 Junho de 2024, com intuito de protocolar pedidos de recursos
financeiros aos Deputados Estaduais, ao Governo do Estado de São Paulo e às Secretarias de Governo.-

Artigo 2° - As despesas serão cobertas com dotações orçamentárias próprias do Poder
Legislativo, através de concessão de diárias para cobrir despesas com alimentação, hospedagem e outras,
e também adiantamento para atender despesas com abastecimento de combustível no carro Oficial.

Artigo 3° - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, na
Secretaria Administrativa da Câmara, revogadas as disposições em contrário.-

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 25 de Junho de 2024.-

TTO

Registrado e publicado nesta Secretaria Adm¼ , na data supra. -

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP: 15880-033 -TABAPUÃ-SP- FONE: (17) 3562-1273 - 3562-1985
camaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br